А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                      №

г. Россошь

О внесении изменений в постановление от
05.09.2022 г. № 867 «Об определении перечней
организаций для исполнения наказания в
виде исправительных и обязательных работ»

 В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,

частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, а

также в связи с изменением наименований организаций, включенных в перечни,

администрация Россошанского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Россошанского муниципального района Воронежской области от 05.09.2022 г. №

867 «Об определении перечней организаций для исполнения наказания в виде

исправительных и обязательных работ»:

1.1. В приложениях № 1 и № 2 к постановлению слова «- Муниципальное

бюджетное учреждение городского поселения город Россошь Россошанского

муниципального района Воронежской области «Городское благоустройство»,

Воронежская область, г Россошь, переулок Краснознаменный, 1А (ИНН

3627032254);» заменить словами «- Муниципальное бюджетное учреждение

городского поселения – город Россошь Россошанского муниципального района

Воронежской области «Городское благоустройство», Воронежская область, г

Россошь, переулок Краснознаменный, 1А (ИНН 3627032254);».

1.2. В приложении № 1 к постановлению слова «- Муниципальное

унитарное предприятие городского поселения город Россошь «Городские

электрические сети», Воронежская область, г. Россошь, ул. Пролетарская, д. 72

(ИНН 3627022658);» заменить словами «- Муниципальное унитарное предприятие

городского поселения – город Россошь «Городские электрические сети»,

Воронежская область, г. Россошь, ул. Пролетарская, д. 72 (ИНН 3627022658);».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике газеты

«Россошанский курьер» и разместить на официальном сайте администрации в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                Ю.В. Мишанков